
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Página: 1 de 1

SISPREM - SISTEMA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL

Emissor: ANDRÉ LUIS B  RASCH Emissão:  03/11/2021 às 09:16

Cnpj: 92.913.581/0001-70

Dados da licitação
Edital:

Descrição:

Modalidade:

Tipo:

8/852

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA – EM CARÁTER
EMERGENCIAL -  ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR DEDISPENSA

MENOR PREÇO POR ITEM

Situação:

Percentual:

Data emissão:

Data abertura:

ADJUDICADA

0,00%

25/10/2021

25/10/2021 09:30:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve HOMOLOGAR, às empresas
conforme quadro de Resultado da Homologação.

    Dispensa de licitação para contratação de empresa – em caráter emergencial -  especializada na prestação de serviços
de provedor de acesso à internet.
Resultado da homologação

Proponente vencedor Documento

Item Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

BRASIL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA 07.756.651/0001-55

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE INTERNET FIBRA
ÓTICA. DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA – EM
CARÁTER EMERGENCIAL -  ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROVEDOR DE ACESSO À INTERNET.

UN 1,00 390,0000 390,00

Valor total homologado para o proponente R$ 390,00

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

SANTANA DO LIVRAMENTO, QUARTA-FEIRA, 3 DE NOVEMBRO DE 2021.

Hardsoft Informática LTDA hsLicitacao - Sistema de licitações e contratos - Relatório - Termo de homologação


